湘教通〔2019〕328 号

2019

各普通高校：

根据省教育厅、省教育工会《关于举办 2019 年湖南省普通

高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘教通〔2019〕130 号）精神，

全省高校组织开展了教师课堂教学竞赛活动。经校级初赛、省级

复赛和决赛，共有 191 名参赛教师获奖，其中一等奖 37 名，二

等奖 59 名，三等奖 95 名；中南大学等 13 个单位获优秀组织奖。

所有获得一等奖的参赛教师，由湖南省教育工会授予“湖南省普

通高校教学能手”荣誉称号。具体获奖名单见附件，现予以公布。

－2－

附件：2019 年全省普通高校教师课堂教学竞赛获奖名单

湖南省教育厅           湖南省教育工会

   2019 年 11 月 8 日

－3－

附件

一等奖

所在学校 获奖教师

国防科技大学 矫媛媛

中南大学 杜金龙、骆莲莲

湖南大学 王腊芳、彭豪

湖南师范大学 邓验、刘顺峰、王婷、田玫

湘潭大学 唐芳、刘炜

湖南农业大学 周湛曦

中南林业科技大学 王小凤

湖南中医药大学 余娜

湖南工业大学 邓统湘

湖南工商大学 邓鑫、朱莉华

湖南理工学院 廖婧唯、李琳

湖南文理学院 张立群

湖南工程学院 方正军

湖南城市学院 陈宏伟、张闻芳

－4－

湖南科技学院 彭璐、黄燕平、邵金侠

湖南人文科技学院 曾智

湖南第一师范学院 鲁晓川、孙元

湖南警察学院 周静雅、龙驰

湖南信息学院 毛宁、文琼

湖南中医药大学湘杏学院 朱红英、陈洪

湖南科技大学潇湘学院 李文浩

湖南工商大学北津学院 刘拓知

  备注：湖南师范大学邓验、湖南大学王腊芳、湖南科技大学潇湘学院李

文浩、湖南工商大学朱莉华、湖南科技学院黄燕平、国防科技大

学矫媛媛、湖南城市学院陈宏伟为各竞赛组别第一名。

二等奖

所在学校 获奖教师

国防科技大学 李志猛、陈荣、王佩琦、刘希月

中南大学 李斌、潘江陵、杏建军

湖南大学 张英杰、欧阳虹彬、刘莉萍、杜倩博

湖南师范大学 牟方磊、王润民、易鑫

湘潭大学 熊慧、曾金芳、舒洪波

长沙理工大学 吴烨、郝海霞

湖南农业大学 郭丹

中南林业科技大学 杨娇

湖南中医药大学 刘伟、郑慧

－5－

南华大学 吴小珍、胡用琼

湖南科技大学 唐贡如、朱宇

吉首大学 黄静、王迎春

湖南工业大学 董宁、宓茜、补国斌

衡阳师范学院 刘小兰

湖南文理学院 王尔媚

湖南工程学院 田莉

湖南城市学院 刘卓、郭霞

怀化学院 杨秀春

湖南科技学院 胡丽霞

湘南学院 胡芳

湖南人文科技学院 吴新丽、白婧

长沙学院 吴美群、梁耀东、沈金荣

湖南涉外经济学院 尹莹

湖南工学院 何雄英

湖南第一师范学院 王竹苗、周奕希、杨丹

湖南财政经济学院 尹文芳

湖南警察学院 辛翠

长沙师范学院 刘钊

湖南信息学院 李诗涵、谢鑫

湖南师范大学树达学院 龚韬

湖南农业大学东方科技学院 王金吉

－6－

吉首大学张家界学院 朱岚武

湖南工商大学北津学院 李景萱

三等奖

所在学校 获奖教师

国防科技大学 杨清清、周兆妍

中南大学 宋盈、王磊

湖南大学 靳辉杰、杨柳

湖南师范大学 朱彦达

湘潭大学 黄鑫

长沙理工大学 谢文成、欧阳辰秉、刘燕、王玉凤

湖南农业大学 邹娣、张凌、陈曦、杨磊

中南林业科技大学 彭芳梅、王尧尧、张宇、吴新凤、辜

良瑶

湖南中医药大学 刘蔚、谭致君、何宜荣

南华大学 伍媚春、刘婧靖、周娟、房琦

湖南科技大学 谷慧

吉首大学 曾文、向裕婧、马小燕、李洪毅

湖南工业大学 颜胤丰、王世强、申玲

湖南工商大学 申覃、张路、王莉

湖南理工学院 何丹

衡阳师范学院 唐云红、鄢然、李文艺

湖南文理学院 马菡谦、彭琛

－7－

湖南工程学院 刘灵、刘喜梅、陈细波

湖南城市学院 黄雪华

邵阳学院 谢文娟、罗兰兰、刘水凤、陈茂

怀化学院 刘洁、何郁波、余凌云

湘南学院 陈莉、左而非、张天杰、段筠

湖南人文科技学院 陈琳、粟恒

长沙学院 严向远、唐蒲华

湖南涉外经济学院 刘熹颖

长沙医学院 王斌、邱会利、张慧

湖南工学院 段锐、严玉婷、何蕊、周雯婧

湖南财政经济学院 李维、王伟

湖南警察学院 易轩宇

湖南女子学院 吕敏蓉、丁正午

长沙师范学院 黄攀、李槐青

湖南医药学院 严玉梅

湖南交通工程学院 胡娜、邱平、袁艳杰、曹玉君

湖南应用技术学院 凌英

湖南师范大学树达学院 刘贤响

湘潭大学兴湘学院 罗栋、张慧佳

长沙理工大学城南学院 刘媛媛

中南林业科技大学涉外学院 苏慧

南华大学船山学院 李月华

－8－

吉首大学张家界学院 徐丹丹

湖南理工学院南湖学院 刘紫微

衡阳师范学院南岳学院 杨娟

湖南工程学院应用技术学院 容青艳

优秀组织奖

中南大学                湖南大学

湖南师范大学            湘潭大学

长沙理工大学            湖南工业大学

湖南工商大学            湖南城市学院

湖南科技学院            湖南第一师范学院

湖南警察学院            湖南信息学院

湖南中医药大学湘杏学院